重庆市渝中区发展和改革委员会文件

	渝中发改〔2023〕279号

重庆市渝中区发展和改革委员会

关于渝中区排水防涝应急设施设备工程

可行性研究报告的批复

 重庆市渝中区重点项目建设事务中心：
你单位报来《关于报送渝中区排水防涝应急设施设备工程可行性研究报告审查的函》收悉。经研究，现将渝中区排水防涝应急设施设备工程可行性研究报告批复如下：

一、项目名称：渝中区排水防涝应急设施设备工程。

二、项目代码：2310-500103-04-03-876803。

三、项目法人： 重庆市渝中区重点项目建设事务中心。

四、建设地址：渝中区。
五、建设规模及内容：273套排水管网气体及液位监测设备。
六、总投资：项目总投资723万元。
七、资金来源：财政资金及其他资金。
八、招标核准：政府采购的法律、法规对政府采购工程、货物、服务的招标投标另有规定的，从其规定。
九、建设工期：8个月。

接文后，请你单位严格按照批准的建设规模和建设内容深化项目前期工作，尽快将工程初步设计概算报我委审批。
重庆市渝中区发展和改革委员会

2023年10月26日
抄送：区住建委，区规资局，区教委，区财政局，区审计局，区统计局。

渝中区发展和改革委员会办公室     2023年10月26日印发

PAGE
1